
BR.003.13.2024 
 

Uchwała nr 4/2024 
Komisji Wyborczej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

we Włocławku  
z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do Senatu Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku na kadencję 2024-2028 

 
 
Na podstawie § 14 ust. 4 w zw. z § 24 ust.1 oraz § 39 ust. 1, 3 i 4 Regulaminu 
Wyborczego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku (wcześniej: 
Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

1. Komisja Wyborcza Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

stwierdza ważność wyborów do Senatu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych we Włocławku na kadencję 2024-2028, które odbyły się w dniu 

24 stycznia 2024 r., w grupie nauczycieli akademickich ze stopniem doktora, 

doktora habilitowanego oraz tytułem profesora. 

2. Lista osób wybranych do Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

we Włocławku na kadencję 2024-2028, w grupie nauczycieli akademickich 

ze stopniem doktora, doktora habilitowanego oraz tytułem profesora 

przedstawia się następująco: 

 Pani Anna Antczak-Komoterska  – doktor; 

 Pan Marcin Kacprowicz  – doktor inżynier; 

 Pani Dorota Kochman  – doktor; 

 Pani Jolanta Laskowska  – doktor; 

 Pani Dominika Lisiak-Felicka  – doktor inżynier; 

 Pani Ewa Podlewska  – doktor; 

 Pan Piotr Zariczny – doktor hab. 

3. Komisja Wyborcza Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

stwierdza ważność wyborów do Senatu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych we Włocławku na kadencję 2024-2028, które odbyły się w dniu 

24 stycznia 2024 r., w grupie nauczycieli akademickich z tytułem magistra. 



4. Lista osób wybranych do Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

we Włocławku na kadencję 2024-2028, w grupie nauczycieli z tytułem 

magistra przedstawia się następująco: 

 Pan Patryk Ciechanowski  – magister; 

 Pani Marta Waszin – magister. 

5. Komisja Wyborcza Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

stwierdza ważność wyborów do Senatu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych we Włocławku na kadencję 2024-2028, które odbyły się w dniu 

24 stycznia 2024 r., w grupie pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi zatrudnionych w Uczelni. 

6. Lista osób wybranych do Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

we Włocławku na kadencję 2024-2028, w grupie pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi zatrudnionych w Uczelni przedstawia się 

następująco: 

 Pani Adrianna Sobczyńska  – magister; 

 Pani Aneta Woźniak  – magister. 

 

§2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2024 roku. 

   
 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Wyborczej 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

we Włocławku 

 

dr Ireneusz Koepke 


